П Р О Т О К О Л № 1
Проведения публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета муниципального Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021-2023 годов»

п. Мельниково

здание администрации

07 декабря   2020 года                                                                                                17-00 час.

Присутствуют:

Рабочая группа для обобщения предложений в проект бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение на 2021-2023 годов:
Глава муниципального образования Мельниковское сельское поселение –Кичигина Татьяна Васильевна

Глава администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение – Котов Владимир Владимирович
Начальник сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение – Перевалкина Марина Робертовна
Ведущий специалист-бухгалтер – Колесникова Татьяна Валентиновна

Ведущий специалист-юрист администрации – Камчатина Анна Леонидовна
Граждане муниципального образования Мельниковское сельское поселение – 11 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение проекта бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021-2023 год.

Слушание открыла Кичигина Татьяна Васильевна – глава муниципального образования Мельниковское сельское поселение.
Докладчик: ведущий специалист- начальник сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение – Перевалкина Марина Робертовна. Она разъяснила основные разделы и статьи проекта бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение на 2021-2023 годов. Доложила о планируемых на 2021-2023 год доходах и расходах бюджета.
Камчатина Анна Леонидовна: какие мероприятия запланированы на реализацию областного закона от 28 декабря 2018 №147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области»
Докладчик: запланированы мероприятия по обустройству контейнерных площадок:
- п. Торфяное ул. Центральная 2шт.;

- п. Горы ул. Центральная 1 шт.;

- п. Васильево ул. Ленинградская 1 шт.

Итоги публичных слушаний подвела Кичигина Татьяна Васильевна.
Сообщила, что вопрос повестки дня публичных слушаний рассмотрен.
Предложила одобрить проект решения Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение «О бюджете муниципального образования Мельниковское сельское поселение на 2021-2023 годов».

После опубликования заключения о результатах публичных слушаний проект решения Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение «О бюджете муниципального образования Мельниковское сельское поселение на 2021-2023 годов» будет вынесен на обсуждение и рассмотрение Совета депутатов муниципального образования Мельниковского сельского поселения.

Голосовали: За – 17 человек, против – нет, воздержались – нет
Глава муниципального образования

Мельниковское сельское поселение                                                            Т.В. Кичигина